

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a) Souhrnný list:
- údaje o Uchazeči
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů
- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

a) Krycí list:
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu
- potřebné Ostatní náklady

c) Celkový náklady za stavbu:

- ceny u položek
- množství, pokud má žluté podbarvení
- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-06-01
Stavba: NOVOVESK - V STAVBA CHODN KU

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 15.3.2021

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IC:
DIČ:

Uchazeč:
TELKONT s.r.o.

IC: 25467069
DIČ: CZ25467069

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
██████████

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 436 146,74

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	436 146,74	91 590,82
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 527 737,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-06-01
Stavba: NOVOVESK - V STAVBA CHODN KU

Místo: TEPLICE

Datum: 15.03.2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		436 146,74	527 737,56
ZRN	KOMUNIKACE	407 946,74	493 615,56
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	28 200,00	34 122,00



KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

NOVOVESKÁ - VÝSTAVBA CHODNÍKU

Objekt:

ZRN - KOMUNIKACE

KSO:

Místo:

TEPLICE

CC-CZ:

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

25467069

DIČ:

CZ25467069

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

■■■■■

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**407 946,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	407 946,74	21,00%	85 668,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****493 615,56****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOVESKÁ - VÝSTAVBA CHODNÍKU

Objekt:

ZRN - KOMUNIKACE

Místo:

TEPLICE

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

N klady ze soupisu prací**407 946,74**

HSV - Práce a dodávky HSV

387 746,74

1 - Zemní práce

70 315,56

5 - Komunikace

139 095,42

8 - Trubní vedení

7 686,88

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

144 103,96

997 - Přesun sutě

14 764,91

SOUPIS PRAC

Stavba:

NOVOVESKÁ - VÝSTAVBA CHODNÍKU

Objekt:

ZRN - KOMUNIKACE

Místo:

TEPLICE

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
N klady soupisu celkem							407 946,74		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						387 746,74	
D	1	Zemní práce						70 315,56	
1	K	111212211	Odstanění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	30,000	24,64	739,21	CS ÚRS 2020 01	
2	K	112201114	Odstanění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	2 890,00	2 890,00	CS ÚRS 2020 01	
3	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	9,000	101,03	909,29	CS ÚRS 2020 01	
4	K	113107131	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	45,000	150,00	6 750,00	CS ÚRS 2020 01	
5	K	113107183	Odstanění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	50,000	95,83	4 791,59	CS ÚRS 2020 01	
6	K	113107342	Odstanění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,000	71,05	1 065,69	CS ÚRS 2020 01	
7	K	113201112	Výthání obrub silničních ležatých	m	9,000	119,24	1 073,15	CS ÚRS 2020 01	
8	K	113202111	Výthání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	34,000	58,34	1 983,55	CS ÚRS 2020 01	
9	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	32,925	100,00	3 292,50	CS ÚRS 2020 01	
	WV		ODKOP3		32,925				
10	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	43,875	146,00	6 405,75	CS ÚRS 2020 01	
	WV		ODKOP4		43,875				
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	76,800	70,00	5 376,00	CS ÚRS 2020 01	
	WV	ODVOZY	ODKOP3+ODKOP4		76,800				
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	134,400	80,00	10 752,00	CS ÚRS 2020 01	
	P		Poznámka k položce: □ převod m3/t						
	WV		ODVOZY		76,800				
	WV		78,8*1,75 *Přepočtené koeficientem množství		134,400				
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	76,800	18,47	1 418,64	CS ÚRS 2020 01	
	WV		ODVOZY		76,800				
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,000	193,00	2 895,00	CS ÚRS 2020 01	
	WV		15' pomocné zásypy		15,000				
15	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	27,000	210,00	5 670,00	CS ÚRS 2020 01	
	P		Poznámka k položce: □ převod m3/t						
	WV		15*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		27,000				
16	K	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	57,000	84,74	4 830,32	CS ÚRS 2020 01	
	WV		ZELEŇ		57,000				
17	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,675	92,00	246,10	CS ÚRS 2020 01	
	WV		ZELEŇ		57,000				
	WV		107*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		2,675				
18	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	57,000	26,43	1 506,67	CS ÚRS 2020 01	
	WV		ZELEŇ		57,000				
19	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	9,975	368,00	3 670,80	CS ÚRS 2020 01	
	P		Poznámka k položce: □ převod m3/t						
	WV		ZELEŇ*0,1		5,700				
	WV		5,7*1,75 *Přepočtené koeficientem množství		9,975				
20	K	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	57,000	13,42	764,73	CS ÚRS 2020 01	
	WV		ZELEŇ		57,000				
21	K	181951114	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	136,000	24,15	3 284,57	CS ÚRS 2020 01	
	WV		KCE240MMD+KCE240MMR+KCE320MM		136,000				
D	5	Komunikace						139 095,42	
22	K	564851111	Podklad ze šterkoprátě ŠD tl 150 mm	m2	227,500	153,69	34 965,23	CS ÚRS 2020 01	
	WV		AZ		97,500				
	WV		KCE240MMD+KCE240MMR		130,000				
	WV		Součet		227,500				
23	K	564861111	Podklad ze šterkoprátě ŠD tl 200 mm	m2	6,000	200,91	1 205,46	CS ÚRS 2020 01	
	WV		KCE320MM		6,000				
24	K	564871111	Podklad ze šterkoprátě ŠD tl 250 mm	m2	97,500	247,81	24 161,83	CS ÚRS 2020 01	
	WV		AZ		97,500				
25	K	567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm	m2	36,000	260,00	9 360,00	CS ÚRS 2020 01	
	WV		KCE280MMA		36,000				
26	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	36,000	8,89	319,93	CS ÚRS 2020 01	
	WV		KCE280MMA		36,000				
27	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	36,000	310,00	11 160,00	CS ÚRS 2020 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		KCE280MMA		36,000			
28	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	130,000	257,26	33 443,33	CS ÚRS 2020 01
	WV		KCE240MMD+KCE240MMR		130,000			
29	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	129,000	159,00	20 511,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		KCE240MMD		129,000			
30	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,000	452,00	452,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		KCE240MMR		1,000			
31	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	6,000	279,10	1 674,59	CS ÚRS 2020 01
	WV		KCE320MM		6,000			
32	M	59245001	dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní	m2	4,000	191,00	764,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ 2% ztratné KCE320MMDP		4,000			
33	M	59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	2,000	515,00	1 030,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		KCE320MMDR		2,000			
34	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	2,000	24,03	48,05	CS ÚRS 2020 01
	WV		KCE320MMDR		2,000			
	D	8	Trubní vedení				7 686,88	
35	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 054,14	1 054,14	CS ÚRS 2020 01
36	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	4 740,00	4 740,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 892,74	1 892,74	CS ÚRS 2020 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				144 103,96	
38	K	911331165	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H4 typ JSNH4 se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m	m	30,000	2 443,00	73 290,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	264,58	793,73	
41	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	65,000	163,00	10 595,00	
42	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	65,000	5,50	357,36	CS ÚRS 2020 01
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	139,000	206,77	28 740,37	CS ÚRS 2020 01
	WV		OB08_25Z+OB15_15N+OB15_15P+OB15_25P		139,000			
44	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	67,000	90,00	6 030,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		OB15_25P		67,000			
45	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	9,000	110,00	990,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		OB15_15N		9,000			
46	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	343,00	1 029,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		OB15_15P		3,000			
47	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	60,000	65,00	3 900,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		OB08_25Z		60,000			
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,520	2 450,00	3 724,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		OB15_25P*0,1*0,2		1,340			
	WV		OB15_15N*0,1*0,2		0,180			
	WV		Součet		1,520			
49	K	919111213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v CB krytu	m	75,000	25,00	1 875,00	CS ÚRS 2020 01
50	K	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	75,000	36,00	2 700,00	CS ÚRS 2020 01
51	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	75,000	38,00	2 850,00	CS ÚRS 2020 01
52	K	966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	365,32	1 826,59	CS ÚRS 2020 01
53	K	966006211	Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	3,000	51,10	153,31	CS ÚRS 2020 01
54	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	17,600	196,00	3 449,60	CS ÚRS 2020 01
	WV		0,4*20,0*2,2		17,600			
	D	997	Přesun sutě				14 764,91	
55	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	52,542	47,94	2 518,81	CS ÚRS 2020 01
56	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	472,878	12,56	5 941,06	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ koef9 52,542*9 *Přepočtené koeficientem množství		472,878			
57	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	31,525	120,00	3 783,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		52,542*0,6 *Přepočtené koeficientem množství		31,525			
58	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	21,017	120,00	2 522,04	CS ÚRS 2020 01
	WV		52,542*0,4 *Přepočtené koeficientem množství		21,017			
	D	998	Přesun hmot				11 780,01	
59	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	261,778	45,00	11 780,01	CS ÚRS 2020 01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				20 200,00	
60	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	20,000	160,00	3 200,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		20*pomocí, sondy		20,000			
61	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	50,000	160,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		50*pomocné práce		50,000			
62	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	50,000	180,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		50*pomocné práce		50,000			

KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

NOVOVESKÁ - VÝSTAVBA CHODNÍKU

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo:

TEPLICE

CC-CZ:

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

25467069

DIČ:

CZ25467069

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

25045393

DIČ:

CZ25045393

Zpracovatel:

■■■■■

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**28 200,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 200,00	21,00%	5 922,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****34 122,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOVESKÁ - VÝSTAVBA CHODNÍKU

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

TEPLICE

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

N klady ze soupisu prací**28 200,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 200,00

SOUPIS PRAC

Stavba:

NOVOVESKÁ - VÝSTAVBA CHODNÍKU

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

TEPLICE

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL.
S R.O.

Uchazeč:

TEKONT s.r.o.

Zpracovatel:

████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
N klady soupisu celkem							28 200,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				28 200,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 500,00	
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		20"ruční výkopy sondy pro zjištění sítí (HZS1212 kopáč)		20,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		10"HZS4221 geodet		10,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Nh	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		10"HZS4221 geodet		10,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		20"HZS4221 geodet		20,000			
5	K	012403000	Kartografické práce	100m	1,500	5 000,00	7 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,5"souhm za geometrický plán		1,500			
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		20"HZS4232 technik odborný		20,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 500,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1"zařízení staveniště - ocenit zejména:		1,000			
	VV		Náklady na stavební buňky					
	VV		Skládky na staveništi, osvětlení					
	VV		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, energie					
	VV		Oplocení, informační tabule					
	VV		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
	VV		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
8	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		přechodné DZ - ocenit zejména:					
	VV		přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek					
	VV		1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				3 200,00	
9	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	Nh	8,000	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		počet zkoušek - 2					
	VV		8"HZS4232 technik odborný		8,000			



SEZNAM FIGUR

Kód: 20-06-01
Stavba: NOVOVESK - VÝSTAVBA CHODN KU

Datum: 15.03.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZRN KOMUNIKACE			
AZ	AKTIVN ZÓNA	m2	97,500
	50%		0,000
	KCE240MMD*0,75		96,750
	KCE240MMR*0,75		0,750
	Součet		97,500
Použití figury:			
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	227,500
564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	97,500
KCE240MMD	KCE 240MM DLAŽBA TL.60MM, POVRCH HLADKÝ, PŘÍRODNÍ	m2	129,000
	129		129,000
Použití figury:			
181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	136,000
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	227,500
596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	130,000
59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	129,000
KCE240MMR	KCE 240MM KRYT DLAŽBA TL.60MM, POVRCH RELIÉFNÍ, ČERVENÁ	m2	1,000
	1		1,000
Použití figury:			
181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	136,000
564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	227,500
596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	130,000
59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,000
KCE280MMA	KCE ACO 280MM	m2	36,000
	36		36,000
Použití figury:			
567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm	m2	36,000
573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	36,000
577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	36,000
KCE320MM	SUMA	m2	6,000
	KCE320MMDP+KCE320MMDR		6,000
Použití figury:			
181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	136,000
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	6,000
596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	6,000
KCE320MMDP	KCE 320MM KRYT Z DLAŽBY POVRCH HLADKÝ, BARVA PŘÍRODNÍ	m2	4,000
	4		4,000
Použití figury:			
59245001	dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní	m2	4,000
KCE320MMDR	KCE 320MM KRYT Z DLAŽBY POVRCH RELIÉFNÍ, BARVA ČERVENÁ	m2	2,000
	2		2,000
Použití figury:			
596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	2,000
59245224	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x80mm barevná	m2	2,000
OB08_25Z	OBRUBN K 08/25 Z HONOVÝ	m	60,000
	60		60,000
Použití figury:			
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	139,000
59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	60,000
OB15_15N	OBRUBN K 15/15 N JEZDOVÝ	m2	9,000
	9		9,000
Použití figury:			
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	139,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,520
59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	9,000
OB15_15P	OBRUBNÍK 15/15-25 PŘECHODOVÝ	m	3,000
	3		3,000
Použití figury:			
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	139,000
59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000
OB15_25P	OBRUBNÍK 15/25 SILNIČNÍ	m	67,000
	67		67,000
Použití figury:			
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	139,000
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,520
59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	67,000
ODKOP3	VÝPOČET PRO ODKOP ZEMINY V TŘ.3	m3	32,925
	ZELEŇ*0,15		8,550
	AZ*0,25		24,375
	Součet		32,925
Použití figury:			
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	32,925
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	76,800
ODKOP4	VÝPOČET PRO ODKOP ZEMINY V TŘ.4	m3	43,875
	KCE240MMD*0,15		19,350
	KCE240MMR*0,15		0,150
	AZ*0,25		24,375
	Součet		43,875
Použití figury:			
122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	43,875
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	76,800
ODVOZY	PŘEMÍSTĚNÍ	m3	76,800
ODVOZY	ODKOP3+ODKOP4		76,800
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	76,800
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	134,400
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	76,800
ZELEŇ	PLOCHY TR VN KU	m2	57,000
	57		57,000
Použití figury:			
180404111	Založení hřišřového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	57,000
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	57,000
181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	57,000
005724100	osivo směs travní parková	kg	2,675
10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	9,975